
Stránka 1 z 3 

54. RMČ, dne 11.12.2024 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 
Program č. 54/2024/RMČ zasedání ze dne 11.12.2024 

 

Přítomni:   

Omluveni:    

Ověřovatelé zápisu:   

  

 

Navržený program 54. Rady MČ:  
1. 1. Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci záměru: Bytový dům K Ládví, 

při ulici K Ládví, pozemek parc. č. 1039, 1046/1, 1060, 1119/1, 2352/1 k.ú. 
Čimice a pozemek parc. č. 1488 k.ú. Dolní Chabry, pro společné povolení 

2. Dohoda o narovnání 
 

 

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 14:45. Paní starostka přivítala přítomné na 54. zasedání a 
konstatovala, že Rada je usnášeníschopná. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi …….. 
Starostka dala hlasovat o takto navrženém programu: 
 

Hlasování:  
 

Pro: 

 

Proti: 

 

Zdržel se:  

 

  

Program byl schválen. 
 

ad 1) Paní starostka přistoupila k bodu programu -  

1. Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci záměru: Bytový dům K Ládví, při 
ulici K Ládví, pozemek parc. č. 1039, 1046/1, 1060, 1119/1, 2352/1 k.ú. Čimice a pozemek 
parc. č. 1488 k.ú. Dolní Chabry, pro společné povolení 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry po projednání přijala Číslo usnesení: 451/24/RMČ 

v tomto znění:  
 

I. bere na vědomí  
? žádost o ktové dokumentaci záměru: Bytový dům K Ládví, při ulici K 
Ládví, pozemek parc. č. 1039, 1046/1, 1060, 1119/1, 2352/1 k.ú. Čimice a pozemek parc. č. 
1488 k.ú. Dolní Chabry, pro společné povolení 
? stanovisko Komise Stavební a Dopravní ze dne 12.06.2024  

II. schvaluje  

žádost o stanovisko k projektové dokumentaci záměru: Bytový dům K Ládví, při ulici K 
Ládví, pozemek parc. č. 1039, 1046/1, 1060, 1119/1, 2352/1 k.ú. Čimice a pozemek parc. č. 
1488 k.ú. Dolní Chabry, pro společné povolení za podmínky: 
? uzavření smlouvy o výpůjčce na komunikaci K Ládví parc.č. 1488 k.ú. Dolní Chabry 

? ohlášení záboru veřejného prostranství během realizace záměru 

III. pověřuje  
starostku podpisem usnesení a koordinační situace 

IV. ukládá  
referentce stavební oblasti odeslat usnesení a koordinační situaci 
Termín: 7 pracovních dnů 



Stránka 2 z 3 

54. RMČ, dne 11.12.2024 

Zodpovídá: Stanislav Vyšín, místostarosta  
Termín plnění: 06.12.2024  

 

Hlasování: 5-0-0 

Návrh usnesení byl přijat. 
 

ad 2) Paní starostka přistoupila k bodu programu -  

Dohoda o narovnání 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry po projednání přijala Číslo usnesení: 452/24/RMČ 

v tomto znění:  
 

I. bere na vědomí  

  
 

 

  

  

II. schvaluje  

 
 

 

III. pověřuje  
starostku podpisem dohody 

IV. ukládá  
referentce správy majetku připravit dohodu k podpisu 

Zodpovídá: Lenka Drdová, tajemník  
Termín plnění: 04.01.2025  

 

Hlasování: 5-0-0 

Návrh usnesení byl přijat. 
 

  



Stránka 3 z 3 

54. RMČ, dne 11.12.2024 

Protože další připomínky nebyly, paní starostka zasedání v   hodin ukončila. 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková podpis:………………………………………. 
starostka MČ Praha-Dolní Chabry dne: …………………………………………. 
  

  

Ověřovatelé:  

Stanislav Vyšín podpis:………………………………………. 
1.místostarosta dne:…………………………………………... 
  

 

Ing. Barbora Floriánová podpis:……………………………………….. 
místostarostka dne: …………………………………………... 
  

  

Dr. Ing. Přemysl Vávra podpis:………………………………………… 

radní dne: …………………………………………... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


